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Wg rozdzielnika
ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
           Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej w dalszym ciągu „ustawą” informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Termomodernizacja budynku ZS  w ramach projektu Rewitalizacja ZS wraz z dobudową przedszkola i przebudową istniejącego boiska sportowego wraz z modernizacją sali gimnastycznej ZS w Wolbromiu”, Zamawiający na podstawie propozycji Komisji Przetargowej, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez:    
Mirosław Basoń Zakład Usługowo-Sprzętowy

ul. Krakowska 59

32-043 Skała 
Cena ofertowa: 6.322.000,00 zł
W oparciu o kryteria wyboru ofert wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia oferta ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza), a Wykonawca wykazał brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty 
Nr oferty/     Nazwa (firma) siedziba i adres Wykonawcy
Oferta nr 1:  Mirosław Basoń Zakład Usługowo-Sprzętowy ul. Krakowska 59, 32-043 Skała.
Oferta nr 2:  GRUPA KDM Sp. z o.o. ul. Połczyńska 53, 01-336 Warszawa.
Oferta nr 3:  Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane „A. Piaskowski i Spółka” Sp. z o.o. 
                     ul. Chopina 14, 41-300 Dąbrowa Górnicza.
Oferta nr 4:  Szczepan Gądek Pojałowice 10, 32-200 Miechów.
Oferta nr 5:  Wik-Wero Mazur Grażyna ul. Kozia 2, 25-514 Kielce.
Oferta nr 6: Firma Projektowo-Budowlana „WŁODARZ” Michał Włodarz Gruszów 48, 32-109 Pałecznica.
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

	Nr oferty
	Ilość punktów 
w  kryterium 
cena ofertowa
	Ilość punktów 
w  kryterium 
okres udzielonej gwarancji
	Ilość punktów ogółem



	1
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt

	2
	36,70 pkt
	40 pkt
	76,70 pkt

	3
	50,36 pkt
	40 pkt
	90,36 pkt

	4
	43,65 pkt
	40 pkt
	83,65 pkt

	5
	59,45 pkt
	40 pkt
	99,45 pkt

	6
	Oferta odrzucona
	Oferta odrzucona
	Oferta odrzucona
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Rozdzielnik:
- Platforma przetargowa Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/transakcja/613608 , 

- aa.
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